（第６号様式）

年　 　月　 　日

公益財団法人福島県文化振興財団理事長　様

〒　　　　－

所在地

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

助 成 事 業 実 績 報 告 書

年　　月　　日付　第　　　号で助成金交付の対象となった事業を下記のとおり

完了したので要綱第１２条の規定によりその実績を報告いたします。

記

　　　１．助成事業を開始した期日およびその完了期日

　　　　　　　自　　　年　　月　　日　～　至　　　年　　月　　日

２．事業の実施内容及び成果　　　（付　表　１）

３．事業の収支決算書　　　　　　（付　表　２）

　　　４．添　付　資　料　　　　　　　（別添のとおり）

　（付表１）

助 成 事 業 の 実 施 内 容 及 び 成 果
１．事　業　名

　　２．事業費総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（※支出決算額）
　　３．助成金交付内定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　４．事業実施内容およびその成果

	　入 場 者 数　　　　　　　名 （うち会員　　　　　　名）

　（付表２）

助 成 事 業 の 収 支 決 算 書

１．収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　　　目
	予　算　額

（申請時の金額）
	決　算　額
	摘　　要　（積　算）

※各収入の内訳を詳細に記載

	自

己

資

金

	助　　成　　金
	申　請　額

	内　定　額
	文化振興財団より

	そ

の

他

	計

	Ａ

※　成果品等の販売収入がある場合は記入すること。

　　　　２．支出の部
	項　　　　　目
	予　算　額

（申請時の金額）
	決　算　額
	摘　　要　（積　算）

※各経費の内訳を詳細に記載

	計

	Ｂ

３．剰余金（欠損金）　Ａ－Ｂ　　　　　　　　　　　   円
PAGE
1